COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº          /2007

Requer adiamento de votação do

PDC nº 44/07 constante da pauta.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 193, do

Regimento  Interno,  adiamento  de votação do PDC nº  44/07,  pelo  prazo  de 5

sessões.

Sala da Comissão, em 19 de dezembro de 2007

Deputado Anselmo de Jesus - PT/RO

*
6
B
4
3
D
2
5
5
0
9
*

  6

B
43

D
25

50
9